
751596-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 751596-2024 - Rezultati

Portugal – Informacijski sustavi i poslužitelji – 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de 
Enterprise File Sync and Share (solução de partilha de conteúdos)
OJ S 239/2024 09/12/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Autoridade Tributária e Aduaneira
E-pošta: at@at.gov.pt
Pravni oblik kupca: Središnje tijelo državne uprave
Djelatnost javnog naručitelja: Ekonomski poslovi

2. Postupak

Postupak
Naslov: 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share 
(solução de partilha de conteúdos)
Opis: Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução de partilha de 
conteúdos)
Identifikacijska oznaka postupka: d91499fe-4f5d-4aae-a2fa-51b96ce75382
Interna identifikacijska oznaka: 17/CP_AT/2024
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 48800000 Informacijski sustavi i poslužitelji

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share 
(solução de partilha de conteúdos
Opis: Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução de partilha de 
conteúdos
Interna identifikacijska oznaka: 17/CP_AT/2024

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 48800000 Informacijski sustavi i poslužitelji

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/751596-2024
mailto:at@at.gov.pt


751596-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Troškovi

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Autoridade Tributária e Aduaneira
TED eSender: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)

6. Ishod

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Autoridade Tributária e Aduaneira
Registracijski broj: 600084779
Poštanska adresa: Rua da Prata 20-22
Grad: Lisboa
Zemlja – podregija (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Zemlja: Portugal
E-pošta: at@at.gov.pt
Tel.: 218812971
Profil kupca: https://www.portaldasfinancas.gov.pt
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0002
Službeno ime: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)
Registracijski broj: 500792887
Odjel: Unidade do Diário da República
Poštanska adresa: Avenida António José de Almeida
Grad: Lisboa
Poštanski broj: 1000-042
Zemlja – podregija (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Zemlja: Portugal
Kontaktna točka: Ponto de contacto
E-pošta: 2serie@diariodarepublica.pt
Tel.: +351 217810870
Faks: +351 213945716
Internet: https://diariodarepublica.pt
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

mailto:at@at.gov.pt
https://www.portaldasfinancas.gov.pt
mailto:2serie@diariodarepublica.pt
https://diariodarepublica.pt


751596-2024 Page 3/3

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: cf760ce1-351b-4913-be3c-5bc8a7fc8e02  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 05/12/2024 16:28:51 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: portugalski
Broj objave obavijesti: 751596-2024
Broj izdanja SL S-a: 239/2024
Datum objave: 09/12/2024


